
ZARZĄDZENIE NR 49.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2025. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530) oraz 
§ 3 ust. 3 i 4 Uchwały Nr VIII.60.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Głowaczów na 2025 rok 

zarządzam, co następuje;  

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań zleconych: 

1) plan finansowy dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600 w rozdziale 60004 w kwocie 26 719,31 zł 
dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu znak: WF-I.3112.6.7.2025 z dnia 23 kwietnia 2025 - decyzja Wojewody Mazowieckiego 
Nr 38 z dnia 22 kwietnia 2025. Środki przeznaczone na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji 
zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy , nałożonych na organ 
wykonawczy gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny /wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej/. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w rozdziale 85214 w kwocie 3 304 zł dokonano 
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak: 
WF-I.3112.18.21.2025AJ z dnia 16 kwietnia 2025 - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 90 z dnia 
15 kwietnia 2025. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na realizację własnych zadań gmin, tj. na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2024 roku o pomocy społecznej. 

3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854w rozdziale 85415 w kwocie 15 000 zł dokonano 
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak: 
WF-I.3112.20.7.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 42 z dnia 29 kwietnia 
2025. Powyższe środki /poz.rez.26/ przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

4. Przesunięcia wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750, 
801 i 900 dokonano celem zabezpieczenia środków na wydatki bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 2



Planowane dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 29.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 515 257,49 26 719,31 10 541 976,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 26 719,31 26 719,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 719,31 26 719,31

852 Pomoc społeczna 666 526,00 3 304,00 669 830,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 000,00 3 304,00 40 304,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 3 304,00 40 304,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 000,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 73 512 543,16 45 023,31 73 557 566,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 29.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 101 813,95 26 719,31 14 128 533,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 26 719,31 39 719,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 414,00 2 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 347,20 347,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 458,11 9 458,11

750 Administracja publiczna 7 106 321,96 0,00 7 106 321,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 128 630,00 0,00 6 128 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 -3 000,00 387 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 3 000,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 736 047,00 0,00 17 736 047,00

80101 Szkoły podstawowe 10 324 539,00 -4 000,00 10 320 539,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 -4 000,00 23 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 699 450,00 10 000,00 709 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 2 606 530,00 -10 000,00 2 596 530,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 -10 000,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 312 758,00 4 000,00 1 316 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 4 000,00 9 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

516 569,00 3 000,00 519 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 200,00 3 000,00 28 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

983 901,00 -3 000,00 980 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 -3 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 2 245 274,00 3 304,00 2 248 578,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

73 480,00 3 304,00 76 784,00

3110 Świadczenia społeczne 73 480,00 3 304,00 76 784,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 15 000,00 21 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 15 000,00 21 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 15 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 772 728,52 0,00 3 772 728,52

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 193 193,52 -10 000,00 183 193,52

4300 Zakup usług pozostałych 112 193,52 -10 000,00 102 193,52

90095 Pozostała działalność 242 713,00 10 000,00 252 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Razem: 75 304 688,61 45 023,31 75 349 711,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów z zakresu realizacji zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 29.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 26 719,31 26 719,31

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 26 719,31 26 719,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 719,31 26 719,31

Razem: 3 322 180,89 26 719,31 3 348 900,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 1



Plan finasowy wydatków z zakresu realizacji zadań administarcji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik r 4 do Zarządzenia Nr 49.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 29.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 26 719,31 26 719,31

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 26 719,31 26 719,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 414,00 2 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 347,20 347,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 458,11 9 458,11

Razem: 3 322 180,89 26 719,31 3 348 900,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE91D11-AC9F-4646-85FC-ED6E4D1BC8D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁOWACZÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


